РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014 г.                                п. Стычновский                                   № 82
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 06.11.2014 г. № 73 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»
     Во исполнение Федеральных законов  РФ от 31 мая 1996 года «Об обороне», от  28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной  подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановление Правительства  Российской Федерации от 27.11.2006 года №719 «Положение о воинском учете» и от 26.02.1988 г., №258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе ВС. РФ, Федеральных органов исполнительной власти, имеющей запас и работающих в органах  государственной власти, органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 06.11.2014 г. № 73 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» следующее изменение:

- В пункте 1 постановления Беликову Викторию Викторовну заменить на Малашкину Ольгу Владимировну и изложить его в следующей редакции:

«1. Обязанности по ведению учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на инспектора по осуществлению первичного воинского учета Малашкину Ольгу Владимировну.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения

 П.И. Наревский